2024 年 3 月 28 日

株式会社パスート２４

12 時間駐車サービスチケット内容変更及び料金改定のお知らせ

平素よりパスート２４グループ駐車場をご利用頂き、誠にありがとうございます。

当社管理の有人自走式駐車場にて販売している「12 時間駐車サービスチケット」につきま

して、2024 年４月 1 日販売分より下記の通りセット枚数、価格および仕様が変更となりま

すのでお知らせいたします。

これからも皆様に愛される駐車場を目指してまいりますので、ご愛顧賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

記

 2024 年 3 月 31 日まで 2024 年 4 月 1 日以降

セット枚数 7 枚つづり 8 枚セット

価 格 5,000 円（税込） 5,500 円（税込）

仕 様 引き換えチケット 磁気ストライプ券※

（販売・使用可能駐車場）

・ パスート２４上通 ・ パスート２４銀座プレス

・ パスート２４熊本中央 ・ パスート２４辛島公園

・ 熊本市辛島公園地下駐車場

※ 磁気ストライプ券は、管理室窓口で引き換えることなくそのまま精算機でご使用い

ただけます。

※ 磁気ストライプ券は他の駐車場で購入した物も直接各駐車場の精算機にてご使用

いただけます。但し、パスート２４熊本中央で購入されたサービスチケットを他の

駐車場で使用する場合、または他の駐車場で購入されたサービスチケットをパスー

ト２４熊本中央で使用する場合のみ、ご使用前に管理室窓口にて専用券と交換が必

要となります。

以上